
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про доповнення видів економічної 
діяльності КВЕД відділу освіти 
Кубейської сільської ради

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про позашкільну освіту», Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних та фізичних осіб - підприємців», рішенням сесії від 31.10.2022 №1391/1-VIII 
«Про реорганізацію Комунального закладу початкової спеціалізованої освіти «Мистецької , 
школи Кубейської сільської ради» Белградського району Одеської області шляхом 
приєднання», враховуючи клопотання начальника відділу освіти Кубейської сільської 
ради

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити види діяльності відділу освіти Кубейської сільської ради, що містяться 
в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань (далі - Єдиний державний реєстр) відповідно до 
наступних КВЕД:

КВЕД 85.51 Освіти у сфері освіти спорту та відпочинку;
КВЕД 85.52 Освіта у сфері культури;
КВЕД 85.59 Інші види освіти, не віднесені до інших угруповань.

2. Начальнику відділу освіти (Узун Т.В.) забезпечити внесення змін до Єдиного 
державному реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань, у частині доповнення новими видами економічної діяльності в 
порядку, встановленому чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.) та постійну комісію з гуманітарних 
питань (Ілієв В.Г.)


